

Jens-Peter ApS

Østermøllevvej 28

7700 Thisted

CVR-nr. 39147467

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2021

Jens-Peter Øer Gøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Jens-Peter ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Jens-Peter ApS Østermøllevej 28 7700 Thisted |
| Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Jens-Peter Øer Gøttrup, Direktør |
| Revisor | REVIKON Registreret Revisionsinteressentskab Toldbodegade 4, 2. sal 7700 Thisted |
| CVR-nr. | 15728000 |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Vestergade 40 7700 Thisted |

Jens-Peter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med og servicering af kaffeautomater og lignende, samt salg af ingredienser i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -59.420, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 426.630, og en egenkapital på kr. -133.687.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hovedaktivitet med virksomheden "Kaffeklar" er afhændet efter balancedagen. Det er ledelsens forventning, at selskabet efter denne afståelse har positiv egenkapital.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 243.660 | 293.275 |
| Personaleomkostninger | 1 | -297.670 | -198.168 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -9.634 | -6.933 |
| Driftsresultat | | -63.644 | 88.174 |
| Finansielle indtægter | | 545 | 900 |
| Finansielle omkostninger | | -11.756 | -14.820 |
| Resultat før skat | | -74.855 | 74.254 |
| Skat af årets resultat | 2 | -15.435 | 16.944 |
| Årets resultat | | -59.420 | 57.310 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -59.420 | 57.310 |
| | | -59.420 | 57.310 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Udlejningsautomater | | 2.100 | 15.700 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 21.734 | 10.825 |
| Materielle anlægsaktiver | | 23.834 | 26.525 |
| Anlægsaktiver | | 23.834 | 26.525 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 148.165 | 79.727 |
| Varebeholdninger | | 148.165 | 79.727 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 159.374 | 105.324 |
| Udskudte skatteaktiver | | 48.022 | 32.587 |
| Andre tilgodehavender | | 6.519 | 11.998 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 40.716 | 55.809 |
| Tilgodehavender | | 254.631 | 205.718 |
| Omsætningsaktiver | | 402.796 | 285.445 |
| Aktiver | | 426.630 | 311.970 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 3 | -183.687 | -124.267 |
| Egenkapital | | -133.687 | -74.267 |
| Gæld til banker | | 203.639 | 196.377 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 121.691 | 5.991 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 137.695 | 127.303 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 85.153 | 36.760 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 12.139 | 19.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 560.317 | 386.237 |
| Gældsforpligtelser | | 560.317 | 386.237 |
| Passiver | | 426.630 | 311.970 |
| Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6 | | |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 288.126 | 189.076 |
| Pensioner | 3.408 | 3.692 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.136 | 5.400 |
| | <u>297.670</u> | <u>198.168</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -15.435 | 16.944 |
| | <u>-15.435</u> | <u>16.944</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -124.267 | -181.577 |
| Årets afgang | -59.420 | 57.310 |
| Saldo ultimo | <u>-183.687</u> | <u>-124.267</u> |

4. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Selskabets hovedaktivitet med virksomheden "Kaffeklar" er afhændet efter balancedagen. Det er ledelsens forventning, at selskabet efter denne afståelse har positiv egenkapital.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 204 tkr. er der stillet virksomhedspant på 200 tkr. med pant i varebeholdninger, driftsinventar/-materiel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt goodwill. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2020 ialt 331 tkr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lager-/kontorlokaler med en årlig leje på 36 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået leasingkontrakter vedrørende 2 stk. kaffeautomater med en årlig ydelse på 13 tkr. og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2020 på 8 tkr.

Der er indgået leasingkontrakt vedrørende 1 stk. varebil med en årlig ydelse på 25 tkr. og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2020 på 109 tkr.
